
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/797/2023 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/521/2021 Rady Miasta Zgierza z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Zgierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 2797, poz. 1549), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgierzu, Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XL/521/2021 Rady Miasta Zgierza z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Zgierz (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2021 r. poz. 5789) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 5 ust. 3 pkt 1 wyraz „chodnika” zastępuje się wyrazami „drogi dla pieszych”; 

2) § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości gromadzący przejściowo nieczystości ciekłe w zbiornikach 
bezodpływowych zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości 
poprzez opróżnianie zbiorników bezodpływowych z częstotliwością niedopuszczającą do przepełnienia 
powodującego wypływ nieczystości ciekłych, zależną od pojemności zbiornika i ilości wytwarzanych 
nieczystości ciekłych, jednak nie rzadziej niż raz na rok.”; 

3) § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Właściciele nieruchomości gromadzący przejściowo nieczystości ciekłe w osadnikach 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków zobowiązani są do pozbywania się nieczystości 
ciekłych z terenu nieruchomości poprzez opróżnianie osadników z częstotliwością wskazaną w instrukcji 
eksploatacji oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni oraz 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1548



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Zgierza 
 
 

Grzegorz Robert Leśniewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1548


	Uchwała

		2023-02-23T13:19:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




